
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/02021
Processo Administrativo Nº 44/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 25/05/2021 15:47:34

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARE PARA MONITORAMENTO, 
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DOS PROGRAMAS DO GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL 
(SECRETARIAS DO GOVERNO DO ESTADO - AGRICULTURA, SAUDE, MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO 
URBANO, ESPORTE, INFRAESTRUTURA E ASSISTENCIA SOCIAL, E DO GOVERNO FEDERAL - SICONV, SIMEC-
PAR, MINISTERIO DA SAUDE E MINISTERIO DA ASSISTENCIA SOCIAL, E CERTIDOES NEGATIVAS DO TCE E 
CAUC-SIAF E SUPORTE TECNICO OPERACIONAL DOS PROGRAMAS ÀS EQUIPES TECNICAS DO MUNICIPIO.

Item: 1 Unidade: serQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - 
SISTEMAS

marca propria 54.000,00

OMEGAPLAN DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA 
LTDA

SERVIÇOS / SERVIÇOS 51.600,00

Val. Ref.: 54.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bca411cd96174dacadf430d884183508.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c89b5edeab324ebf9c0f1e8bd84f51db.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c582326034f143399ca6995f4b4c6734.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02adf64643e44809aa494265ff5f8edf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e411b42ab23b47cc9c6165b3ae097d79.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28447604b60f4ff49f68f1b84b5531fe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc829867d39a4734a59fe97ae51b4fb1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99a0b48499d14a5b9ea24d7a7c6caf6c.zip

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa07a8c7e6704d89a9fefa27ff18a34f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/671df7145ddb4ecb94ad37996f7e1ecd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28c9f387363a4d1eb68bdd9e06b4c4bf.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b991d148f55440de8592d42078b4c917.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33a45d8b375042dda1200cd32d268cb7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/06/2021 18:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/554ef68a58814828b4ae6f5ab893e73d.pdf

OMEGAPLAN DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8699a5d6f36f4b5c85f8ae481611957e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/938fece652474a88a5082fc04b9bb8df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8286b1ea1f79441eb87ac646a9211de1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2403d41ee6a844a0ba77bda92f26dc2f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294a7f4727214227b0072dc05a898c7b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a31e1d17f94f5689d8f307b59ef19c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc120e4d90f84142ae8451a27b5eda31.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/06/2021 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da619af772594fe68d148548e6fd5125.pdf

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - SISTEMAS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-06-10T14:26:54-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 

Assinado em 10/06/2021 14:26:54
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




